0E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 128/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CILINDROS E

CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO PARA SERVIÇO DE OXIGENOTERAPIA

 A Prefeitura do Município de Cabreúva, torna público que, através de seu

Prefeito, Sr. Antonio Carlos Mangini, ora denominada Autoridade Competente, na

forma do disposto no Decreto Municipal n° 377/2007, fará realizar procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, N° 128/2023, com critério de

julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação dos serviços descritos

no ANEXO I – Termo de Referência, Processo Administrativo 7818/2023, Licitação

que será regida pela Lei Federal N° 10.520/02, Decreto Municipal N° 377 de 29 de

março de 2007, aplicando-se subsidiariamente no que couberem, as disposições da

Lei Federal N° 8.666/93 com alterações, Lei Complementar N° 123/06 atualizada

pela Lei N° 147/14 e demais normas regulamentares aplicáveis a espécie e condições

estabelecidas pelo presente Edital.

CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 08/01/2024 ATÉ ÀS 13H59.

ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS E INÍCIO DE SESSÃO PÚBLICA:

08/01/2024 ÀS 14H00.

Será conduzido pelo pregoeiro Carlos Augusto M de Vasconcellos, com auxílio da

equipe de apoio. Para todas as referências de tempo será observado o horário de

Brasília (DF).

LOCAL: www.novobbmnet.com.br

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/